

一、基本信息

基金会名称	南京航空航天大学教育发展基金会		
登记证号	苏民 基证字第00048	组织机构代码	50915813-4
宗旨	遵守中华人民共和国宪法、法律规章和国家政策，遵守社会道德风尚，致力于加强南京航空航天大学与境内外各界的联系与合作，募集办学资金，奖励资助南京航空航天大学师生，推动南京航空航天大学教育事业的发展。		
业务范围	接受社会捐赠，加强与各界联系与合作，募集资金，资助学校建设，奖励优秀师生，资助困难学生。		
基金会类型	<input type="checkbox"/> 公募基金会 <input checked="" type="checkbox"/> 非公募基金会		
成立时间	2006年04月10日	原始基金数额	500.00（万元）
业务主管单位	江苏省教育厅		
基金会住所	南京市御道街29号南京航空航天大学教育发展基金会		

二、本年度公益活动情况摘要

1、接受捐赠情况

单位：人民币元

项 目	现金	非现金	合计
一、本年度捐赠收入	2, 351, 134.89	0.00	2, 351, 134.89
（一）来自境内的捐赠	2, 313, 967.19	0.00	2, 313, 967.19
其中：来自境内自然人的捐赠	175,967.19	0.00	175,967.19
来自境内法人或者其他组织的捐赠	2, 138, 000.00	0.00	2, 138, 000.00
（二）来自境外的捐赠	37, 167.70	0.00	37, 167.70
其中：来自境外自然人的捐赠	37, 167.70	0.00	37, 167.70
来自境外法人或者其他组织的捐赠	0.00	0.00	0.00
二、接受非公益性捐赠情况 (对捐赠人构成利益回报条件的赠与或不符合公益性目的的赠与)			

2、公益支出情况

非公募基金会

单位：人民币元

项目	数额
上年度基金余额	304, 703, 167.19
本年度总支出	24, 481, 441.87
本年度用于公益事业的支出	24, 477, 259.89
工作人员工资福利支出	0.00
行政办公支出	4, 181.98
其他支出	
本年度公益事业支出占上年度总收入的比例	8.03% 综合两年 8.36% 综合三年 8.24%
本年度工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例	0.02% 综合两年 0.04% 综合三年 0.03%

三、财务会计报告摘要

1、资产负债表摘要

单位：人民币元

资 产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	294,703,167.19	288,186,497.37	短期借款	61	0.00	0.00
短期投资	2	0.00	2,000,000.00	应付款项	62	0.00	0.00
应收款项	3	0.00	0.00	应付工资	63	0.00	0.00
预付账款	4	0.00	0.00	应交税金	65	0.00	0.00
存 货	8	0.00	0.00	预收账款	66	0.00	0.00
待摊费用	9	0.00	0.00	预提费用	71	0.00	0.00
一年内到期的长期债权投资	15	0.00	0.00	预计负债	72	0.00	0.00
其他流动资产	18	0.00	0.00	一年内到期的长期负债	74	0.00	0.00
流动资产合计	20	294,703,167.19	290,186,497.37	其他流动负债	78	0.00	0.00
				流动负债合计	80	0.00	0.00
长期投资：							
长期股权投资	21	0.00	0.00	长期负债：			
长期债权投资	24	10,000,000.00	10,000,000.00	长期借款	81	0.00	0.00
长期投资合计	30	10,000,000.00	10,000,000.00	长期应付款	84	0.00	0.00
				其他长期负债	88	0.00	0.00
固定资产：				长期负债合计	90	0.00	0.00
固定资产原价	31	0.00	0.00				
减：累计折旧	32	0.00	0.00	受托代理负债：			
固定资产净值	33	0.00	0.00	受托代理负债	91	0.00	0.00
在建工程	34	0.00	0.00				
文物文化资产	35	0.00	0.00	负债合计	100	0.00	0.00
固定资产清理	38	0.00	0.00				
固定资产合计	40	0.00	0.00				
无形资产：							
无形资产	41	0.00	0.00	净资产：			
				非限定性净资产	101	292,507,940.40	288,381,311.99
受托代理资产：				限定性净资产	105	12,195,226.79	11,805,185.38
受托代理资产	51			净资产合计	110	304,703,167.19	300,186,497.37
资产总计	60	304,703,167.19	300,186,497.37	负债和净资产总计	120	304,703,167.19	300,186,497.37

2、业务活动表摘要

单位：人民币元

项 目	行次	上年数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收 入							
其中：捐赠收入	1	221,220.30	10,297,370.00	10,518,590.30	1,534,829.41	816,305.48	2,351,134.89
会费收入	2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
提供服务收入	3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
商品销售收入	4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
政府补助收入	5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益	6	0	0	0	800000	0	800000
其他收入	9	8,872,740.88	0.00	8,872,740.88	16,813,637.16	0.00	16,813,637.16
收入合计	11	9,093,961.18	10,297,370.00	19,391,331.18	19,148,466.57	816,305.48	19,964,772.05
二、费 用							
（一）业务活动成本	12	24,806,000.00	379,926.49	25,185,926.49	23,270,913.00	1,206,346.89	24,477,259.89
（二）管理费用	21	16,510.50	0.00	16,510.50	4,181.98	0.00	4,181.98
（三）筹资费用	24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
（四）其他费用	28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
费用合计	35	24,822,510.50	379,926.49	25,202,436.99	23,275,094.98	1,206,346.89	24,481,441.87
三、限定性净资产转 为非限定性净资产	40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、净资产变动额 （若为净资产减少 额，以“-”号填列）	45	-15,728,549.32	9,917,443.51	-5,811,105.81	-4,126,628.41	-390,041.41	-4,516,669.82